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         Oslo, den 11.05.2023 

Til driftsstyrets medlemmer 

 

Til stede: Tommy Gilen, Anne-Lise Bergenheim, Ina Gilboe, Famke Van Veen, 

Gullborg Støldal, Mari Sveen, Gloria Upendo Masika. 
 
 
Protokoll fra  DRIFTSSTYREMØTE TIRSDAG 11.5.23 
 

Sak 18/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Vedtak: Innkalling og dagsorden er godkjent. 

 

Sak 19/23 Godkjenning av protokoll fra styremøtet  

Vedtak: Protokoll fra styremøtet 7.3.23 er godkjent.   

 

Sak 20/23 Skoledriftsrapport/regnskap for skole og Aktivitetsskolen 

pr. April 

Noen summer er vanskelig å estimere, for eksempel fleksibel tilgang til digitale 

ressurser. Det er også vanskelig å periodisere utgifter og inntekter, bl.a. 

strøm. Den samlede prognosen er god.  

Vedtak: Regnskapet pr. 30.04.23 tas til etterretning, både for skolen og BAKS. 

 

Sak 21/23 1. tertialrapport med prognose for årsregnskap 

Skolen:  Avviket i månedsskiftet skyldes også her periodisering.  Prognosen 

er god. Det jobbes aktivt med å få ned merforbruket ytterligere. 

Årsverkene er justert ned slik at disse er i tråd med elevtallet. Det 

er også tett oppfølging av drift og refusjoner. Det kommer noen 

utgifter i forbindelse med renovering av mat og helse og 

utfasing/erstatning av nettbrett. IKT-ansatt er skiftet ut med 

Sagene data.  Det er lagt inn seminar for pedagogisk ansatte i 

august. Lønnsoppgjøret skal kompenseres. Det samme gjelder 

strøm.  

BAKS:  Rektor har vært på et eget møte om aktivitetsskolen. Det er 

ingenting å spare på drift, men man kan nedjustere på 

stillingsstørrelser og årsverk, og oppjustere på antall elever. Etter 

hvert som ansatte slutter, justeres disse stillingene.  For neste 

skoleår ønskes det å stramme inn på utleie i BAKS-tiden, slik at 

mailto:postmottak.bygdoy@osloskolen.no


 
 

   
Bygdøy skole Besøksadresse: 

Strømsborgveien 12, 0287 Oslo 
 

Telefon: +47 23 28 11 30 
postmottak.bygdoy@osloskolen.no 

Org. Nr.: 974589729 

 

spesialrommene kan disponeres internt. Det er også et mål at 

BAKS sitt tilbud velges foran private tilbud. Det er god prognose 

for elevaktiviteten til høsten og BAKS er i godt driv. Det er også 

god prognose økonomisk fordi rammen er noe bedre. Målet er å 

redusere merforbruket til jul, men ikke slik at det går ut over 

barnas tilbud.  

Vedtak: Kvartalsrapporten med prognosen for årsregnskap godkjennes, både 

for skolen og BAKS.  
    

Sak 22/23  Fag- og timefordeling/rammetimetall  

Timene er fordelt på trinn i tråd med nasjonale føringer. Minstetallene er 

oppfylt med støtte i 5 %-regelen.  

Vedtak: Driftsstyret vedtar skolens forslag til fag- og 

timefordeling/rammetimetall for skoleåret 2023-2024. 

 

Sak 23/23  IKT og læremidler 

Skolen er i prosess når det gjelder valg av læremidler. Det er ønske om noe 

mer trykte læremidler, men ikke endelig bestemt hvilke læreverk. Showbie 

videreføres på alle trinn.  

Vedtak: Orienteringen om skolens bruk av midler til IKT og til innkjøp av 

læremidler for kommende skoleår tas til etterretning. 

 

Sak 24/23 Lærerkabal 

Skolen har utlysninger ute nå, både vikariat og faste stillinger. Målet er å ha 

kabalen klar i løpet av mai, og at foresatte får informasjon så snart som mulig. 

Valgene tas på bakgrunn av faglig kompetanse hos lærerne. Noen ansatte 

flytter, slutter eller har søkt permisjon.  

Vedtak: Driftsstyret tar orienteringen til etterretning. 

 

Sak 25/23 Skole- og klassemiljø 

Status på aktivitetsplaner og generelt om klassemiljøarbeid: 

Det er færre planer nå enn tidligere i år. I november ble det gjennomført 

trivselsundersøkelse på 1-4 og elevundersøkelse på 5-7. De lokale 

undersøkelsene gir bedre tilbakemeldinger enn den nasjonale. Resultatene 

følges nøye opp på team og i ledelsen. I klasser hvor resultatene er svake, 

følges det opp med tiltak og flere undersøkelser, for eksempel sosiogram. Det 

er utarbeidet en ny plan for trygt og godt skolemiljø. Denne ligger på 

hjemmesiden.  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.  
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Sak 26/23 Utvidelse av åpningstid på Aks (Baks) 

Forslag om utvidet tid ble orientert om på forrige møte.  

Vedtak: Åpningstiden på BAKS utvides fra 16.30 til 17.00 fra neste skoleår. 

 

Sak 27/23 Orientering fra rektor  

- 17.mai: det blir lokaltog på Bygdøy med program på trappa i skolegården før 

tog til Folkemuseet.  

- Seminar i planuken i august.  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.  

  

Sak 28/23 Eventuelt  

Gratisprinsippet ble tatt opp og drøftet. Skolen har som mål å følge 

regelverket tett.  

 

Neste DS-møte blir i august/september.    

 

 

 

Tommy Gilen       Gullborg K. Støldal 

Leder av driftsstyret      rektor/sekretær i 

driftsstyret       driftsstyret 
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